SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 111/2010 – GS/SEED

A Secretária de Estado da Educação, no uso das atribuições legais,

tendo em vista o contido nos Editais n.º 09/2007 – GS/SEED, de 27/09/2007, e n.º

107/2009 – GS/SEED, de 10/11/2009, bem como, a decisão proferida nos Autos de

Mandado de Segurança n.º 3131/2008, em trâmite perante a 1.ª Vara da Fazenda

Pública de Curitiba, resolve,

TORNAR PÚBLICO:

O  presente  Edital,  que  divulga,  sub  judice,  o  resultado  de  “Aptidão

Física”  na  Avaliação  Médica  da  candidata  Narjara  Boppre  Philippi,  RG  n.º

10.273.109-3, aprovada e classificada no Concurso Público de Provas e Títulos para

o  provimento  de  cargos  do  Quadro  Próprio  do  Magistério,  na  disciplina  de

Matemática, no Núcleo Regional da Educação de Curitiba.

Curitiba, 18 de outubro de 2010.

Yvelise Freitas de Souza Arco-Verde
Secretária de Estado da Educação

GRHS/fro

	EDITAL N.º 111/2010 – GS/SEED
	Secretária de Estado da Educação